АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНA НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2025 г.
      с. Веселовское
№ 38
О присвоении адреса
В целях обеспечения достоверности, полноты и  актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Веселовского  сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Нежилому зданию, с кадастровым номером 54:13:022614:225, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Гагарина, здание 58.
Глава  Веселовского   сельсовета

Краснозерского   района  Новосибирской   области                              А.Л. Королев
М.А. Шандра
53-205